?lbt 9iobertu6 von (Slb.ena beseitigt uub genehmigt bat Sßerfauf »on

6 $ufen ju SdjöntDalbe unb 1 '/ 2 £>ufeit ju |)iiirid;sr;agen bon .fpeunefe

Serft'foU) (in ©ictrid; ©djoepplenberg. Anno 1320. 67)

Übt Xobertus Breff, öarinne fje gurtt Ctöemar Scfjup*

pelubord) van f)cmtcfen Derfefoio YI Ijouon tljo Sd)onen=

motbe nnö \ fyove tfjont f)trtrtcfsf)agen t£jo fopen anno
MOOOXX. —

No. 4.

>§ei'3og SBavtißlcilu IY. von Pommern «erpfäubet für 130 PtnrE

Pfennige beut SMeirid) ©djoepplettberg, ©i'trger 31t ©reifsiucilb, bie gvofjc

uub Eleiite Pfennig^ unb ©etreibe>33ebc von 6 ,f) 11feit int ®orfc @cl;r5n=

walbe nebft beut SBagenbienft bafelbft. ©reifSivalb 1323, SRärj 5. 0H)

Nos Wartizbius dei gracia Slavie, Oassubio ac Pomeranie

dux recognoscimus ot protestamur publice per presentes,

quod honesto viro civi nostro in Gripcswolt Thydemanno

Scuppclberch suisque veris licrcdibus pro ccntum et tri-

giuta marcis de'nariorum nobis inparato ab ipso (?) traditis

nomine pignoris contulimus ot prosontibus eonferimus sex

mansorum in Schonenwald prccariani magnäni et minutam

denariorum ot annone cum servieiis curruum libere et qnietc

possidendam ot babendain, quousquo sibi suis heredibus et

succcssoribus per nos ac nostros beredes de prefata pecunie

summa fuorit integraliter satisfactum, quod infra pnrificatio-

nem Marie virginis et festem pasco fieri debebit. Preterea

idem Scuppolbborc et sui beredes, si eis opus fucrit, cum

suis mansis yendere poterunt precariam prenotatam et nos

ac nostri beredes ex timc, si requisiti fucrimus, emptori vel

") 3Ui<S bev Stegeftcn» Sammlung vdh Sticol u. Ätcmpljcn, 1542 für boö

'bsvjogl. pomiiici'[d)e Slrdpu ausgearbeitet, gegenwärtig in 23cfijj ber Sibliotpcf

ber ®c[eKfd)(ift für Po mm. @cfcT;icptc in Stettin. — DriginaOUrf. ttidjt aufju-
fiubeit.

6fl) 9tad) bem fepv jerriffeneu Drigiital auf Pergament im StaattardjiD 311

Stettin, s. r. ©teifSlualb, Dir. 1. 35aS- Sieget fcplt, ERcgefte unb Beugen ab-

gebvutft Dr. 8. ©otfmert, 3trcf)ivratt), @efd)id)te beö @efd)tcd)ts Don Sdpueriit.

II. Ulf. bie pommcrfd)en Sinien betreffend Seite 102, Stögen 2G Str. 83,
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cinptoribus velud ipsis favcbimus et prescntes faciemus inno-

vari. In quovum evidcnciam pleniorcm proscns scriptum dari

jussimus nostro sigillo roboratum sub testimoniis Arnoldi dc

Grambow, Gherardi de Bucholt, Hinrici de Samzc 60). Gkerardi

de Severin, Michaelis Yinekonis, Martini Vintcrvclt iiostroruui

militum ct aliorum plurium dignorum fido. Datum Gripes-

wolt anno doniini M"CCC°XX11I", proximo sabato ante do-

minicam Lctarc.

No. 5.

,'perjog äßavtislaw IV. neu Bommern berpfänbe't für 220 fDiavE

5>fctutige beut SMelvidj @cf;oepph'nBcrg, Siirger 311 ©reifSiualb, t>ie cjrojje

uiib fieitic Pfennig« unb @ctreibe»S3i'be »en 6 ipufen im £)ovfe <Scf)ott=

walbe ltehft beut SBcigenbienft bafelbft. ©reiffiwalb 1323, SOdärg 5.'°)

Nos Wartizlaus, dei gracia Slavio, Cassubie ac Pomcranie

dux, rccognoscimus et publice protcstamur per presentes, quod

honcsto viro Thidcmanno Schlipp ollen bergh, nostro

civi in Gripeswold, suisque vcris hercdibus ac succcssoribus

pro ducontis ct viginti marcis dcnariorurn moiicte nunc

currentis nobis iu prompta pocunia per prefatum Thido-

inannum traditis et in usum nostrum ante presencium con-

fectionem litcrarum penitus conversis nomine pignoris nostro-

rum consilio consiliariorum contulimus ot presontibus con-

fcrimus sex mansorum in villa Schone wold prccariam magnam

ot minutam donariorum et annonc cum omnibus scrviciis

curruum et oquorum ot hominum absquo ulla nostra scu

quorumcunquq nostrorum nomine molestacionc sive aggra-

vacione liborc ct quiete pcrpotuis tcmporibus possidcndam

ct habcndam, quousque sibi suisquo horedibus.ac succcssori-

bus per nos ac nostros heredes, de prefata pecuniarum summa

in promptis denariis et tanti valoris, quanti nunc oxistuut,

60) ©lcichjcitige Urlauben (Sifrfp Sehr. II. Sir. 191 ff.) l)(ibett biefcn
Siemen iit bcv gorm: Bagenje.

™) a. Siadj beut gut erhaltenen Original auf Sßergament im © taatöardjiu ju

(Stettin, s. r. ©reiföiualb, Str. !. Sic Schrift ift »on ber »origen, unter gleichem

Saturn auSgeftettten unb bcnfelbcn ©egenftanb betreffenben llrfuube »ctfclticben.

Sa8 Siegel ift mit einem Stiicf beü unteren fPergamentranbeü abgeriffeu.

b. Dr. 8. ©oKmert, Slrchiurath- ©efcijtchte beö ©eföfeep Schwerin, fcUrt
bie |)ontmerfchc 8inie betreffenb. Seite 102, Sogen 26 Sir. 83 ff.
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simul et scrncl fuerit integraliter satisfactum, quod intcr l'esta

purifioacionis bcatc Mario Yirginis et pasche heri debehit.

Prctcrca idom Thidemannus et sui horedes ac successores,

si et quando et quotions eis opus fuerit, prenotatam precariam

una cum suis mansis conjuuctiin zel divisim vendere possunt

ac licite poterint, nee nou cum ipsis disponere prout ipsorum

placuerit voluntati. Et nos ac nostri heredes ex tunc, si

roquisiti fucrimus, emptori vel emptoribus atque Omnibus ad